

پیاده راه سازی خیابان استاد شهريار به ایستگاه آخرسید

رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران در نشست شورای سیاست گذاری پهنه فرهنگ و هنر رودکی گفت: پیاده راه سازی ضلع جنوبی خیابان شهريار در مراحل پایانی است .

به گزارش گروه اجتماعی ایسکانیوز، محمد جواد حق شناس رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران با بیان اهمیت پهنه رودکی به عنوان یکی از آرزوها و خواسته های جدی در شهر تهران گفت: مدت هاست که اهالی فرهنگ و هنر و مدیریت عالی فرهنگی و هنری کشور و شهر تهران در نظر دارند به خاطر مجموعه های ارزشمندی که در این پهنه وجود دارد و تالار و وحدت و تئاتر شهر به عنوان ۲ نگین اصلی آن ، زمینه استفاده بیشتر و تخصصی تر را برای بهره برداران ، مردم شهر و مهمانان تهران در این حوزه فراهم کنند.

وی افزود: پهنه رودکی جزو اولین اتفاقات مهم در دوره جدید مدیریت شهری تهران بود که جایگاه آن در بودجه سال ۹۷ مشخص شد و این تلاش باعث شد که از اوائل سال ۹۷ در همین محل مجموعه ای از نشست ها را پیگیری کنیم و تمام ذی نفعان حوزه شهری و مدیریت شهری و گستره تر از آن را دعوت کنیم.

حق شناس ادامه داد: در بررسی ها مشخص شد که ۴ مطالعه بزرگ در خلال ۱۰ سال با موضوع پهنه رودکی از منظری خاص توسط نهادهای مختلف انجام شده است. همچنین مطالعات اجتماعی و اتاف نیز در این زمینه انجام شده که به مرحله نهایی و جمع بندی برای آغاز کار و اجرایی شدن آن رسیدیم .

این عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: با همین رویکرد استارت کار امسال خورد و کار به مراحل رسید که پیاده راه سازی ضلع جنوبی خیابان شهريار در مراحل پایانی است و امیدواریم که ضلع شمالی آن هم تا پایان بهمن به نتیجه برسد.

او در پایان اظهار امیدواری کرد پهنه رودکی به عنوان پهنه الگو و شایسته و نمونه عملکردی در این دوره مدیریت شهری ارائه شود.

همچنین برزین ضرغامی مدیر عامل سازمان زیبا سازی شهر تهران نیز با بیان این که لازم است نظام بهره برداری ۸۷ پلاک واجد ارزش میراثی و معماری تهیه شود؛ ضمن تأکید بر اهمیت بازنگری طرح تفصیلی در پهنه رودکی گفت: اجرای برنامه های تعیین شده در طرح پهنه رودکی توسط سازمان زیبا سازی در حال انجام است و پیرایش جداره ها نیز به صورت جدی آغاز شده است.

همچنین نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ ، پهنه رودکی را به عنوان الگویی در طرح تفصیلی تهران عنوان کرد و گفت: عملا تمام موضوعات در پهنه رودکی تعیین تکلیف شده است و شاه بیت این پهنه نیز بسته تشویقی است که با رویکرد تثبیت ۳۰۵ پلاک برای تجدید بنا می تواند مشوق خوبی باشد و حائز اهمیت است.

وی با تأکید بر اهمیت بسته تشویقی و معافیت سازندگان از پرداخت عوارض، نقش دفاتر تسهیلگری و شرکت توسعه فضاهای فرهنگی را در بازه زمانی مناسب قابل توجه دانست.

در این نشست مطالعات بازنگری طرح تفصیلی پهنه فرهنگی هنری رودکی و پیاده راه سازی خیابان استاد شهریار به تفصیل تشریح شد.

به گزارش ایسکانیوز، نشست شورای سیاست گذاری پهنه فرهنگ و هنر رودکی صبح امروز با حضور محمد جواد حق شناس رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران، مصطفی کاظمی مشاور و مدیر کل دفتر شهردار تهران، برزین ضرغامی مدیر عامل زیبا سازی شهر تهران، نصراله آبدیان شهردار منطقه ۱۱ و دیگر مدیران و مسئولان با بررسی طرح تفصیلی پهنه فرهنگی هنری رودکی و پیاده راه سازی خیابان استاد شهریار برگزار شد.

انتهای پیام/